Dano z Konsystorza Tarnowskiego dnia 29. Paźdz. 1868.

N. C. 3686.

Commendamus Venerabili Clero dioecesano litteras periodicas sub titulo: „Zwiastun górnno-szląski” de quarum valore, nec non conditionibus easdem comparandi uberiorem notitiam lectores haurire poterunt, ex adnexo exemplari unius numeri ./ ad singulos decanatus expediti, quod iterum ceteris Condecanalibus per respectivum P. T. Decanum communicabitur

Tarnoviae die 29. Octob. 1868.

III. Series collectionum piarum ex a. 1868 pro 3. Quartali.

Continuatio ad Cur. VII. et XIV. ex a. 1868.

N. 2349. pro Aerar. Pont. 26 fl. 98 c. e Decanatu Czchovensi et quidem e Zakliczyn Parochus 1 fl. Conventus et Parochiani per 50 c. Olszyny Parochus 50 c., Gwoź-

dziec Parochus 50 c. Parochiani 88 c. Domosławice Parochus 3 fl. Parochiani 5 fl. 3 c. Złota Parochus 50 c. Parochiani 4 fl. Biesiadki Parochus et Parochiani per 50 c. Gnojnik Parochus 1 fl. Parochiani 2 fl. 50 c. Czechów Parochus 1 fl. 50 c. Porochiani 3 fl. 50 c. Paleśnica Parochus 50 c. Parochiani 57 c. — N. 2385. pro inundatis 2 fl. 50 c. a R. Antonio Bryndza Exposito in Nagoszyn. — N. 2387. pro Missionibus 19 fl. e Decanatu Radomysl. — N. 2388. pro Aer. Pont. e Czermin 9 fl. 26 c. e Przecław 14 fl. 5 c. e Nagoszyn 11 fl. e Książnice 18 fl. 50 c. — N. 2389. e Decanatu Wielicensi pro Aer. Pont. 164 fl. 68 c. pro Miss. 22 fl. 10 c. pro Inundatis 3 fl. 40 c. et quidem e Biezanów A. P. 26 fl. 50 c. M. 30 c. Biskupice A. P. 14 fl. 73 c. M. 1 fl. 20 c. Bodzanów A. P. 3 fl. 5 c. Brzezie A. P. 2 fl. 40 c. M. 2 fl. 60 c. Gdów A. P. 32 fl. 50 c. M. 5 fl. Grabie A. P. 1 fl. M. 40 c. Kosocice A. P. 19 fl. M. 30 c. Łazany A. P. 4 fl. M. 30 c. Niepołomice A. P. 15 fl. 30 c. M. 6 fl. 20 c. Inundat. 3 fl. 40 c. Podgórze A. P. 26 fl. 20 c. M. 3 fl. 30 c. Podstolice A. P. 15 fl. Wróblowice A. P. 2 fl. 60 c. Zabierzów A. P. 2 fl. 40 c. M. 2 fl. 60 c. — N. 2439 e Gosprzydowa 2 fl. — N. 2444 e Zassów 10 fl. — N. 2451. e Decanatu Bobovaensi 40 fl. 10 c. et quidem e Bobowa 5 fl. Brušnik 1 fl. 40 c. Cięzkowice 6 fl. 21 c. Grybów 10 fl. Jastrzębia 4 fl. 44 c. Korzenna 3 fl. Krózlowa et Lipnica per 1 fl. Podole 2 fl. Rożnów et Siedlce per 1 fl. Tropie 2 fl. 5 c. Wilczyska et Ptaszkowa per 1 fl. — N. 2474. e Parochia Kamienica 40 fl. et quidem A. R. Jęs. Hudzicki Parochus 20 fl. 54 c. R. Joan. Wańczyk Cooper. 1 fl. Aula Patroni 8 fl. Communitas Kamienica 5 fl. Szczawa 2 fl. 46 c. Zalesie, Zbludza et Zasadne per 1 fl. — N. 2487. Comendar. Tuchov. 30 c. — N. 2548 e Tymowa 3 fl. — N. 2564. e Chochołów 5 fl. e Czarnydunajec 4 fl. — N. 2597. Decanatus Wielopolensis 27 fl. et quidem A. R. Zagórowski, Mazurkiewicz, Pergis, Gliński, Sroczyński, Lepiarz per 2 fl. Perilustris Jordan 5 fl. A. R. Nikliborc 10 fl. — N. 2645. e Chorzelów 15 fl. — N. 2688. e Zawoja 12 fl. — N. 2699. e Niegowiec 5 fl. — quae pecuniae quotae a N. 2439. et subseq. usque N. 2699 inclus. pro Aer. Pont. confluxere — N. 2862. pro Infant. Jesu 2 fl. 40 c. e Decanatu Skaviensi — N. 2324. pro Aer. Pont. 35 fl. 28 c. e Decanatu Ropczycensi et quidam ex Ocieka 2 fl. 28 c. Brzeźnica, Czarna et Lubzina per 5 fl. Dębica et Witkowice per 9 fl. — N. 3351. et N. 3352. e Decanatu Skavinensi pro Missione in Alsleben 1 fl. 70 c. pro Missione in Barop. 2 fl. 20 c. a. v.